[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ

ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26 »        04      2016    №  35-р
О присвоении почтового адреса

 Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области от 09.12.2013г. № 148, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденными Решением Собрания представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области от 27.12.2013г. №154, Администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объекту права,  жилому дому с кадастровым номером 63:17:0501003:49:2, общей площадью 122,10 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, п.Стромилово, ул.Львовская,д.49,  присвоить почтовый адрес:
Самарская область, Волжский район,
п. Подстепновка, ул.Львовская, д.49
Глава сельского поселения

Верхняя Подстепновка                                   С.А.Слесаренко